

Årsredovisning
för
VårdföretagSe AB
559153-2642

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rami Bashir Noori, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för VårdföretagSe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom vård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även bedriva rekrytering av vårdpersonal samt rådgivning gällande bolagsformer och förmedling av redovisning såsom bokföring.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året överflyttat delar av verksamheten till moderbolaget Noori Investment and Care AB, av den orsaken har omsättningen sjunkit.

Under året har en storsatsing på utveckling av digitala verktyg genomförts och intäkter för dessa verktyg väntas genereras under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	387	595	242	229
Resultat efter finansiella poster	-164	331	140	215
Soliditet (%)	53,1	87,9	74,5	72,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	151 272	261 999	463 271
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-268 000		-268 000
Balanseras i ny räkning		261 999	-261 999	0
Erhållna aktieägartillskott		115 000		115 000
Årets resultat			-163 504	-163 504
Belopp vid årets utgång	50 000	260 271	-163 504	146 767

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 270
årets förlust	-163 504
	96 766
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 766
	96 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

387 419

594 604

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

387 419

594 604

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-172 918

-17 540

Övriga externa kostnader

-347 380

-234 803

Personalkostnader

-30 622

-10 983

Summa rörelsekostnader

-550 920

-263 326

Rörelseresultat

-163 501

331 278

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-13

-403

Summa finansiella poster

-3

-403

Resultat efter finansiella poster

-163 504

330 875

Resultat före skatt

-163 504

330 875

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-68 876

Årets resultat

-163 504

261 999

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 429	0
Övriga fordringar		32 031	21 288
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		12 535	24 433
Summa kortfristiga fordringar		68 995	45 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		207 335	481 461
Summa kassa och bank		207 335	481 461
Summa omsättningstillgångar		276 330	527 182
SUMMA TILLGÅNGAR		276 330	527 182
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 270	151 272
Årets resultat		-163 504	261 999
Summa fritt eget kapital		96 766	413 271
Summa eget kapital		146 766	463 271
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		564	33 500
Skatteskulder		0	22 412
Övriga skulder		10 420	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 580	7 999
Summa kortfristiga skulder		129 564	63 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 330	527 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Jönköping 2023-05-11

Rami Bashir Noori
Rami Bashir Noori
Verkställande direktör